

گزارش عجیب برادر احمدی‌نژاد از دیدار پوتین با مقام رهبری



«داوود احمدی‌نژاد» رییس دفتر بازرسی نهاد ریاست‌جمهوری که به مناسبت هفته بسیج و به دعوت بسیج دانشجویی دانشگاه تربیت معلم در این دانشگاه سخن می‌گفت، در سخنانش اطلاعاتی عجیب و غریب درباره دیدار پوتین با مقام رهبری و نیز تلاش آمریکایی‌ها برای پیدا کردن امام زمان (عج) مطرح کرد.

به گزارش خبرگزاری ایسنا، وی درباره دیدار پوتین با مقام رهبری گفت: بدانید پوتین نیامده بود که اعتبار بدهد بلکه آمده بود اعتبار بگیرد، مطلبی را که در ارتباط با وی و همچنین دیدارش با مقام معظم رهبری در یکی از سایت‌ها نوشته شده بود برای شما می‌خوانم؛ در این گزارش آمده: به گفته منابع، با توجه به توصیه‌هایی که مسوولان تشریفات ریاست‌جمهوری روسیه در رابطه با مقام معظم رهبری و جایگاه ایشان در جمهوری اسلامی ایران و جایگاه ولایت فقیه به وی داده بودند، وی در طول مسیر خود از روسیه به ایران و از فرودگاه تا مکان استقرار خود مدام از اطرافیان خود می‌پرسید که من چگونه باید رفتار کنم؟ وقت ملاقات من با ایشان در چه زمانی است؟ ایشان را چگونه باید خطاب کنم؟ به گفته يك منبع آگاه، بر اساس این گزارش، این اضطراب پوتین تا جایی بود که حتی درخواست می‌کند که اگر در ملاقات با مقام معظم رهبری عرف بر این است که بدون کفش در دیدار حاضر شود، وی نیز این‌گونه و پابره‌نه برود.

به گفته داوود احمدی‌نژاد، در ادامه این گزارش آمده است: پوتین که هیچ تعلق مذهبی نداشته و شخص لائیک به شمار می‌آید، پس از دیدار با رهبر انقلاب می‌گوید با عنایت به مطالعاتی که من درباره مسیح داشته‌ام، در ملاقات با رهبر ایران، تمام ویژگی‌های نوشته شده برای مسیح را در آیت‌الله خامنه‌ای دیده و برایم متجلی شد. همچنین پوتین بعد از ملاقات با رهبر معظم انقلاب با اشاره به درایت و تیزی‌بینی‌های حضرت آیت‌الله خامنه‌ای می‌گوید حکیم بزرگی در ایران نشسته است که به ذهن من خطور نمی‌کرد تا به این حد همه‌جانبه‌نگر باشد. او حکیم و دانشمندی است که تصمیم‌گیری‌ها و تنظیم همه سیاست‌های ایران به دست اوست. پوتین می‌گوید با وجود درایت و تیزهوشی رهبر ایران، هیچ خطری متوجه ایران نمی‌شود و من در ملاقات با ایشان معنای واقعی قانون اساسی جمهوری اسلامی و مفهوم ولایت فقیه و ولایت علمای دین را که شنیده بودم فهمیدم.

داوود احمدی‌نژاد بعد از قرانت این گزارش ادامه داد: حال می‌بینید بسیج تحت زعامت کیست؟ خلیفه خدا. يك نفر لائیک که از دین و معرفت دینی چیز نمی‌داند، در مورد ایشان این‌گونه بیان می‌کند، حال ببینید که جایگاه ما کجاست، بسیج کیست و چیست. سربازان خلیفه خدا در بالاترین و بهترین جایگاه هستند. پس باید خیلی حواسمان جمع باشد.

برادر احمدی‌نژاد در ادامه مطلبی دیگر را مطرح کرد: شما خوانده‌اید که در زمان حضرت موسی پیش‌بینی شد که موسایی می‌آید و طومار استکبار را در هم می‌پیچاند. طومار فرعون را در هم می‌پیچاند. فرعون چه‌کار کرد؟ او همه دیار را اشغال کرد که موسایی متولد نشود و اگر متولد شد او را بکشند. آیا در این زمان این‌طور نشده است؟ شده است.

وی توضیح داد: آن پیش‌بینی که کردند برج دوقلو را شکستند، لشکریان استکبار آمدند به منطقه و بعد رفتند يك منطقه و محلی که سوق‌الجیشی نبود را اشغال کردند؛ یعنی سامرا. تخریب کردند و باز هم نیافتند. بعد بوش رسماً آمد اعلام کرد و کمیته تفحصی را تشکیل داد که ما می‌خواهیم این فردی را که اسمش از زبان مردم و از زبان احمدی‌نژاد خارج می‌شود بیابیم. آیا همه این حوادثی که شما می‌بینید دلیلی نیست بر این‌که ما می‌خواهیم در مسیری وارد شویم و زمینه‌سازی را انجام دهیم؟ پس عزیزان من! باید خیلی دقت کنید. باید عزممان جزم شود و پشت سر مقام معظم رهبری و رو به جلو تا تحقق آرمان‌های پیر مراد حرکت کنیم و يك ذره درنگ نکنیم، يك ذره تردید نکنیم.